Et de haver alli 23 detto contati a mr. Rocho Superchio per il valore di tavo-
 lette sutile n. 640 et tavolotti da caneva per solar L. 145,12

Et de haver adi 25 di maggio pagati a mr. Francesco di Vidalenghi per tele haute
 per li orfani apar in questo a fol. 47 come per boleta L. 105

Et de haver adi 7 luglio per tanti contati a mr. Sebastiano Taiapietra per uno
 sediaro et accomodar polongari L. 13,6

Et de haver adi detto per giunta del sale L. 0,9

Et de haver adi detto pagati al Balabeno per asse per il refettorio L. 16

Et de haver adi detto alla Domenegha Petera per br. 39 tela per far lenzoli
 L. 15,6,6

Et de haver adi detto alla detta per br. 48 tela da lenzoli al detto precio L. 18,1

Et de haver adi 12 luglio contati a mad. Barbara Mariana L. 5,19

Et de haver adi 12 detto contati a Valerio Seragno a conto della carne L. 30

Et de haver adi 12 detto alli careteri condussero prede a S. Orsola haute per ele-
 mosina dal sig. Silla Mariano L. 3,15

Et de haver adi 7 agosto contati a Valerio Seragno per carne L. 36

Et de haver adi 7 agosto a lui in debito in questo a fol. 53 L. 207,9,5

L. 713,19,11

Fol.

adi 1 maggio 1571

Sig. Annibale Colferani de dar per tanti a esso in credito in questo a fol. 48
 per saldo L. 379,12,11

Et de dar adi 5 maggio ric. per elemosias come apar uno recipiat in filza L. 18,12

Et de dar adi 8 detto ric. rev. mr. don Hier. de Thebandi per saldo delli conti fat-
 ti come in sovanzar delle spese L. 40,11,3

Et de dar adi 9 di maggio ric. da mr. don Hier. de Tedaldi per conto saldato con
 lui apar al quinternetto L. 42,13,6

Et de dar adi 7 giugno ric. da mr. Gianpaolo commissario per conto saldato con lui
 apar al quinternetto L. 50

Et de dar adi 7 luglio ric. da Genesio per conto saldato con lui apar al quin-

ternetto L. 31,12 ⁵⁴
Et de dar adì 7 luglio ric. da Francesco Caratti per fitto d'una camara a esso
in credito in questo fol. 16 L. 7,10
Et de dar adì 6 agosto ric. da Genesio per conto fatto insieme come apar in
sgr. L. 122,12
Et de dar adì 13 agosto si sono ritrovati nelle cassette adì detto L. 20,17,6
L. 714,0,2

fol. 51

adì 28 marzo 1572

Heredi di Mad. Valentina di Galarati de dar contati per il sig. Gio. Francesco
Amidani ab instr. rogato per mr. Franc. Filino L. 50

fol.

adì 15 giugno 1571

Heredi di mad. Valentina de Galarati de dar per uno legato fatto per detta mad.
come apar nel suo testamento rogato per mr. Antonio Giberto sotto il dì 9 agosto
1569 la copia del quale legato è stata data per il sudd. Giberto L. 50